天津市交通运输委员会关于公布天津市公路

工程建设标准集中复审情况的通告
各有关单位：
依据《天津市公路工程建设标准管理办法（试行）》的有关规定（津交发〔2021〕42号），天津市交通运输委员会对天津市公路工程建设标准及标准计划项目进行了集中复审，现将复审结论予以通告：

现行有效实施满3年的14项标准中，8项继续有效、4项修订、2项废止（见附件1），4项修订标准在修订期间如与国家标准或行业标准冲突，以层级更高、要求更严的标准为准。

立项满1年的10项标准计划项目中， 9项继续执行、1项终止（见附件2）。

以上复审结论自通告发布之日起生效。

附件：1.天津市公路工程建设标准复审结论
附件：2.天津市公路工程建设标准计划项目复审结论

                            2025年3月12日

附件1

天津市公路工程建设标准复审结论

	序号
	标准编号
	标准名称
	复审结论

	1
	TJG F41-2020
	沥青路面快速修补施工技术规范
	废止

	2
	TJG F42-2020
	高模量沥青路面施工技术规范
	继续有效

	3
	TJG F43-2020
	天津市公路工程施工安全技术规范 第一部分
	修订

	4
	TJG F44-2020
	天津市公路工程施工安全技术规范 第二部分
	修订

	5
	TJG F5001-2021
	公路桥梁预应力孔道自动压浆系统通用技术要求
	继续有效

	6
	TJG H2002-2021
	高速公路养护工程质量检验评定标准
	废止

	7
	TJG A0201-2022
	公路工程招标投标情况书面报告编制规范
	继续有效

	8
	TJG B0101-2022
	MMA聚合物彩色防滑路面施工技术规范
	继续有效

	9
	TJG D5001-2022
	城镇化地区公路工程设计规范
	继续有效

	10
	TJG F5002-2022
	冲击弹性波法检测评定桥梁预应力孔道灌浆密实度技术规程
	继续有效

	11
	TJG F5003-2022
	反拉法检测评定桥梁锚下有效预应力技术规程
	继续有效

	12
	TJG F7001-2022
	超限超载动态监测设施建设规范
	修订

	13
	TJG F7002-2022
	公路超限检测站建设规范
	修订

	14
	TJG H3001-2022
	天津市公路工程交通安全设施现场检测技术规程
	继续有效

附件2

天津市公路工程建设标准计划项目复审结论

	序号
	立项编号
	项目名称
	复审结论

	1
	2019-G06
	高速公路日常小修养护施工技术规范
	继续执行

	2
	2021-G11
	国省干线公路养护工程预算编制办法
	继续执行

	3
	2022-G05
	道路智慧多功能杆系统设计标准
	继续执行

	4
	2022-G11
	高速公路养护技术标准
	继续执行

	5
	2022-G18
	挤扩支盘桩技术规程
	继续执行

	6
	2023-G04
	高速公路改扩建工程施工安全作业规程
	继续执行

	7
	2023-G05
	智慧化收费站附属设施设计指南
	继续执行

	8
	2023-G10
	智能网联汽车测试道路技术要求
	终止

	9
	2023-G12
	公路养护工程施工监理规范
	继续执行

	10
	2023-G14
	高速公路养护工程施工技术指南
	继续执行